
 
UCHWAŁA NR XXXII/402/2013 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjum, granic ich obwodów w Gminie Kołbaskowo oraz ustalenia sieci prowadzonych przez 

Gminę Kołbaskowo publicznych przedszkoli, punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 tj. ze zm. z 2013 r., poz. 645) oraz art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, 

poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; 

z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1452, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 

Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 

poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, 

Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. 

Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, 

poz. 979; z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1191, poz. 1265) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/209/2012 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 maja 2012 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum, granic ich obwodów w Gminie Kołbaskowo oraz 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo publicznych przedszkoli, punktów przedszkolnych 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1606), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Szkoła Podstawowa w Będargowie, do obwodu której należą miejscowości: Będargowo, Warnik, 

Stobno, Bobolin, Rajkowo, Przylep, Ostoja, Warzymice do numeru 45 oraz Warzymice ulice: Słoneczna, 

Turkusowa, Wrzosowa, Złota, Szafirowa, Oliwkowa i Rubinowa.”; 

2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Szkoła Podstawowa w Przecławiu, do obwodu której należą miejscowości: Przecław, Smętowice, 

Karwowo oraz Warzymice od nr 46 oraz Warzymice ulice: Tęczowe Ogrody, Dębowa, Pod Zodiakiem, 

Brzeziny i Zaciszna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Ryszard Wierzbicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 stycznia 2014 r.

Poz. 37


		2014-01-07T09:27:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




